
-------- Přeposlaná zpráva --------  

Předmět:  RE: objednávka 

Datum:  Fri, 23 Feb 2018 12:57:32 +0000 

Od:  Pejcoch Jaroslav <pejcoch@tsoft.cz> 

Komu:  Jiří Dostál <dostal@flkr.utb.cz> <dostal@flkr.utb.cz> 

Kopie:  Alena Procházková <prochazkova@utb.cz>, Benes Radek <benes@tsoft.cz> 

 

 

 
Vážený pane děkane, 
  
Děkuji za zaslanou objednávku, potvrzuji její přijetí - obratem ji začneme realizovat. 
  
K tomu budeme potřebovat získat nějaké údaje mimo jiné i z Vaší fakulty. 
Kolega Ing. Beneš plánuje hned příští týden návštěvu u Vás (středa  28. 2.). Hlavní náplní bude získání 
informací o aktuálním stavu vybavení fakulty v oblasti informačních a komunikačních 
technologií  jako jednoho ze vstupů pro návrh Laboratoře. 
  
Chtěl bych Vás v té souvislosti požádat o laskavou součinnost, tj. zpřístupnění projektové a technické 
dokumentace, případně i fyzického umístění technologických komponent pro zanesení jejich popisu 
do úvodního dokumentu. Současně o pověření některého Vašeho pracovníka k zodpovězení 
technických dotazů a provedení areálem. 
  
Během návštěvy je Ing. Beneš připraven  analyzovat problémy s funkčností vybavení učeben, které 
jsme dodávali a na které není servisní podpora, s cílem uvést vše co nejrychleji do provozu - bude 
schopen i odhadnout potřebné náklady, abyste mohli případný zásah objednat. 
  
Dovolte mi  popřát Vám hezký víkend, 
  
S pozdravem, 
  
J. Pejčoch 
  

 

mailto:pejcoch@tsoft.cz
mailto:dostal@flkr.utb.cz
mailto:dostal@flkr.utb.cz
mailto:prochazkova@utb.cz
mailto:benes@tsoft.cz

